

兴化市2025年度村级公益事业建设
一事一议财政奖补项目兴东镇东鲍
村富民桥

招标控制价

招标控制价（小写）： 984870.11
（大写）： 玖拾捌万肆仟捌佰柒拾元壹角壹分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）
有效期至：2027年11月15日

复 核 人： _____
（造价工程师签字盖专用章）
有效期至：2027年07月16日

编制时间： 2025年03月21日

复核时间： 2025年03月21日

兴化市 2025 年度村级公益事业建设一事一议财政奖补项目兴东镇东鲍村富民桥编制说明

一、编制依据

- 1、根据江苏禹川工程技术有限公司提供的施工设计图；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 3、工程类别：市政工程；定额采用《2014 江苏市政工程》；
- 4、苏建价【2014】448 号“省住房城乡建设厅关于《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及 9 本工程量计算规范的贯彻意见”；
- 5、泰建价【2014】5 号“关于转发省住房和城乡建设厅《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及其 9 本工程量计算规范的贯彻意见的通知”；
- 6、苏建函价【2025】066 号“关于发布建设工程人工工资指导价的通知”；
- 7、苏建价【2014】299 号“省住房和城乡建设厅关于颁发《江苏省建设工程费用定额》的通知”；
- 8、《泰州工程造价管理》2025 年第 2 期并结合兴化市场行情；
- 9、建设单位提供的工程量清单及相关要求；
- 10、其它相关的工程造价法规。

二、其他说明

- 1、工程量按照图纸结合现场实际情况计，实际施工不同按规定调整；
- 2、挖土费用按 1000 元包干使用、结算时不予调整；
- 3、本预算台后回填灰土及桥头两侧回填土均未考虑、由建设单位负责；
- 4、安全文明施工措施费按省、市有关规定执行动态计价。

二〇二五年三月二十一日



单项工程招标控制价汇总表

工程名称：兴化市2025年度村级公益事业建设一事一议财政奖补项目
兴东镇东鲍村富民桥

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	兴化市2025年度村级公益事业建设一事一议财政奖补项目兴东镇东鲍村富民桥	984870.11	0.00	21210.23	27762.48
合 计		984870.11	0.00	21210.23	27762.48

未来软件编制

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：兴化市2025年度村级公益事业建设一事一议财政奖补项目兴东镇东鲍村富民桥 标段：

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	844029.02	0.00
1.1	人工费	209945.74	
1.2	材料费	500083.57	
1.3	施工机具使用费	37495.92	
1.4	企业管理费	71758.49	
1.5	利润	24745.30	
2	措施项目	31759.06	0.00
2.1	单价措施项目费	1000.00	0.00
2.2	总价措施项目费	30759.06	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	21210.23	
3	其他项目	0.00	—
3.1	其中：暂列金额	0.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中：计日工	0.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	27762.48	—
4.1	社会保险费	23646.28	—
4.2	住房公积金	4116.20	—
4.3	环境保护税	0.00	—
5	税金	81319.55	—
招标控制价合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备费/1.01		984870.11	0.00

未来软件编制

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：兴化市2025年度村级公益事业建设一事一议财政奖补项目
兴东镇东鲍村富民桥

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D 桥梁部分			1	844029.02	844029.02	0.00
1	040304005001	预制混凝土方桩	1. 预制 (C30 砼 31.5mm42.5 坍落度 35-50) 方桩 2. 预制方桩模板	m3	50.59	1132.33	57284.57	0.00
2	040901002001	预制构件钢筋 (方桩)	1. 预制 砼 钢筋制作, 安装 一级钢 Φ6.5	t	0.778	6567.80	5109.75	0.00
3	040901002002	预制构件钢筋 (方桩)	1. 预制 砼 钢筋制作, 安装 一级钢 Φ8	t	1.982	6406.71	12698.10	0.00
4	040901002003	预制构件钢筋 (方桩)	1. 预制 砼 钢筋制作, 安装 三级钢 Φ18	t	7.536	4458.03	33595.71	0.00
5	040901002004	预制构件钢筋 (方桩)	1. 预制 砼 钢筋制作, 安装 三级钢 Φ20	t	3.396	4458.03	15139.47	0.00
6	040301001001	打钢筋砼方桩	1. 陆上打钢筋砼方桩L≤8m, 0.05m2<S≤0.105m2	m3	21.04	454.65	9565.84	0.00
7	040301001002	打钢筋砼方桩	1. 船上打钢筋砼方桩L≤8m, 0.05m2<S≤0.105m2	m3	29.55	563.98	16665.61	0.00
8	040303001001	凿除桩顶钢筋砼打入桩	1. 凿除桩顶钢筋砼打入桩	m3	2.63	678.79	1785.22	0.00
9	040303001002	混凝土垫层	1. (C10 砼 40mm32.5 坍落度 35-50) 垫层 2. 砼基础垫层木模板	m3	3.54	766.72	2714.19	0.00
10	040303002001	混凝土基础	1. (C25 砼 40mm42.5 坍落度 35-50) 基础 2. 混凝土基础模板	m3	25.54	753.33	19240.05	0.00
11	040303005001	混凝土墩 (台) 身 桥台	1. 轻型 (C30 砼 20mm42.5 坍落度 35-50) 桥台 2. 轻型桥台模板	m3	15.96	1233.22	19682.19	0.00
12	040303004001	混凝土墩 (台) 帽	1. (C30 砼 20mm42.5 坍落度 35-50) 台帽 2. 台帽模板	m3	7.74	1270.10	9830.57	0.00
13	040303003001	混凝土承台	1. (C30 砼 40mm42.5 坍落度 35-50) 承台 2. 承台模板 (有底模)	m3	26.4	1019.55	26916.12	0.00
14	040303005002	混凝土墩 (台) 身 桥墩	1. 柱式 (C30 砼 20mm42.5 坍落度 35-50) 墩台身 2. 柱式墩台身模板	m3	2	1359.01	2718.02	0.00
15	040303007001	混凝土墩 (台) 盖梁	1. (C30 砼 20mm42.5 坍落度 35-50) 墩盖梁 2. 墩盖梁模板	m3	17.6	1100.72	19372.67	0.00
16	040303024001	混凝土其他构件-安全带	1. (C30 砼 16mm42.5 坍落度 35-50) 地梁, 侧石, 缘石 2. 地梁, 侧石, 缘石模板	m3	11.7	1461.28	17096.98	0.00
本页小计							269415.06	0.00
合 计							269415.06	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：兴化市2025年度村级公益事业建设一事一议财政奖补项目
兴东镇东鲍村富民桥

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	040304003001	预制混凝土板	1. 预制 (C50砼20mm52.5坍落度35-50) 空心板 2. 预制空心板模板 3. 空心板起重机安装 (M30混合砂浆) 4. (C25砼20mm42.5坍落度35-50) 封头 5. (C50砼20mm52.5坍落度35-50) 板梁间灌缝 6. 板梁底砂浆填缝	m3	129.75	1937.89	251441.23	0.00
18	040309004001	橡胶支座及砼垫石	1. 安装Φ200*35mm板式橡胶支座 (具体要求规格及做法详见图纸) 2. C40混凝土垫石 (含钢筋)	个	100	55.00	5500.00	0.00
19	040309004002	防震锚栓	1. 防震锚栓 (具体要求规格及做法详见图纸)	个	40	300.00	12000.00	0.00
20	040303019001	桥面铺装	1. 桥面混凝土铺装车行道 (C50砼20mm52.5坍落度35-50) 2. 刻纹	m3	42.9	929.53	39876.84	0.00
21	040103001001	钢板伸缩缝 (含钢筋)	1. 钢板伸缩缝 (含钢筋), 具体要求规格及做法详见图纸	m	33	300.00	9900.00	0.00
22	040103001002	大理石栏杆	1. 大理石栏杆, 具体要求规格及做法详见图纸	m	139.68	550.00	76824.00	0.00
23	040103001003	D80UPVC泄水管	1. 安装D80UPVC塑料管泄水孔	m	17.6	26.63	468.69	0.00
24	040901001001	现浇构件钢筋 (桥面)	1. 现浇砼 钢筋制作, 安装Φ<10	t	2.824	5669.77	16011.43	0.00
25	040901001002	现浇构件钢筋 (承台、桥台、桥墩、台帽等其他)	1. 现浇砼 钢筋制作, 安装Φ<10	t	0.611	5669.77	3464.23	0.00
26	040901001003	现浇构件钢筋 (承台、桥台、桥墩、台帽等其他)	1. 现浇砼 钢筋制作, 安装Φ>10	t	9.568	4592.91	43944.96	0.00
27	040901002005	预制构件钢筋 (桥板)	1. 预制砼 钢筋制作, 安装Φ<10	t	9.981	6269.16	62572.49	0.00
28	040901002006	预制构件钢筋 (桥板)	1. 预制砼 钢筋制作, 安装Φ>10	t	11.375	4458.03	50710.09	0.00
29	040103001004	限载标志 (一套两个)	1. 限载标志 (一套两个) (具体要求规格及做法详见图纸)	套	1	1500.00	1500.00	0.00
30	040103001005	桥梁标志牌	1. 桥梁标志牌 (具体要求规格及做法详见图纸)	项	1	400.00	400.00	0.00
分部分项合计							844029.02	0.00
本页小计							574613.96	0.00
合 计							844029.02	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：兴化市2025年度村级公益事业建设
一事一议财政奖补项目兴东镇东鲍村富民桥

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	21210.23			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	2.2	18590.64			不取 费时 将 “费 率” 置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			1星 0.5%/ 2星 0.55% /3星 0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增 加费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0.31	2619.59			
2	041109002001	夜间施工		0	0.00			0.05 ~ 0.15%
3	041109004001	冬雨季施工		0	0.00			0.1~ 0.3%
4	041109005001	行车、行人干扰		0	0.00			
5	041109006001	地上、地下设 施、建筑物的临 时保护设施		0	0.00			
6	041109007001	已完成工程及设 备保护		0	0.00			0~ 0.02%
7	041109008001	临时设施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	1.1	9295.32			1.1~ 2.2%
8	041109009001	赶工措施		0	0.00			0.5~ 2.2%

未来软件编制

承包人供应材料一览表

工程名称：兴化市2025年度村级公益事业建设
 一事一议财政奖补项目兴东镇东鲍村富民桥 标段：
 第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	99	大理石栏杆		m	139.68	550	76824.00	
2	99	防震锚栓		个	40	300	12000.00	
3	99	限载标志(一套两个)		套	1	1500	1500.00	
4	99	C40混凝土垫石(含钢筋)		个	100	15	1500.00	
5	99	刻纹		m2	357.5	6	2145.00	
6	99	钢板伸缩缝(含钢筋)		m	33	300	9900.00	
7	99	挖土		项	1	1000	1000.00	
8	99	桥梁标志牌		项	1	400	400.00	
9	01010111	钢筋	三级钢Φ18	t	7.83744	2995.23	23474.94	
10	01010111	钢筋	三级钢Φ20	t	3.53184	2995.23	10578.67	
11	01010111	钢筋	Φ10以外	t	21.78072	2995.23	65238.27	
12	01090158	钢筋	一级钢Φ6.5	t	0.79356	3288.01	2609.23	
13	01090158	钢筋	一级钢Φ8	t	2.02164	3130.08	6327.89	
14	01090158	钢筋	Φ10以内	t	13.68432	2995.23	40987.69	
15	01690601	桩帽		kg	23.82789	3.69	87.92	
16	02190111	尼龙帽		个	3.06663	0.74	2.27	
17	02290304	白棕绳	Φ26	kg	4.5531	9.86	44.89	
18	02330105	草袋子		只	1026.70396	0.86	882.97	
19	03410205	电焊条		kg	269.6658	6.63	1787.88	
20	03515100	圆钉		kg	100.349538	7.04	706.46	
21	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	193.10232	6.09	1175.99	
22	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	244.905548	6.09	1491.47	
23	03590700	铁件		kg	179.315959	5.15	923.48	
24	03652713	风镐凿子		根	1.578	4.72	7.45	
25	04010132	水泥	42.5级	kg	59317.1481	0.2928	17368.06	
26	04010133	水泥	52.5级	kg	91926.77375	0.351	32266.30	
27	04010611	水泥	32.5级	kg	4733.59445	0.2706	1280.91	
28	04030107	中砂		t	244.741464	179.85	44016.75	
29	04050203	碎石	5~16mm	t	14.404982	162.69	2343.55	
30	04050204	碎石	5~20mm	t	299.051262	170.61	51021.14	
31	04050205	碎石	5~31.5mm	t	66.804854	176.99	11823.79	
32	04050207	碎石	5~40mm	t	73.564541	169.96	12503.03	

未来软件编制

承包人供应材料一览表

工程名称：兴化市2025年度村级公益事业建设一事一议财政奖补项目兴东镇东鲍村富民桥 标段：

第2页 共2页

[illegible]

未来软件编制

表-